12/6/2023

お客様各位

株式会社ツイン

「THE WITCH／魔女 ―増殖―」価格表記誤りのお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社 12/6 発売『THE WITCH／魔女 ―増殖―』の DVD 商品におきまして、価格表記に誤

りがございましたので、以下の通りお知らせいたします。

―記―

商品：THE WITCH／魔女 ―増殖― DVD

品番：TWDS-1343 POS：4995155213435

価格：ジャケット価格表記： \4,378（税込）/\3,980 (税抜) 【誤】

   正しい価格表記：   \5,170（税込）/\4,700 (税抜) 【正】

以上、ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。

お買い上げ戴きました商品で、正しい価格表記の商品をご希望されるお客様は、大変お手数

ではございますが、下記弊社カスタマーサポートまでご連絡をお願いいたします。

ツイン カスタマーサポート

メール：support@twin2.co.jp

mailto:support@twin2.co.jp